
Belediyemiz Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’nün 52297 sayılı Encümende görüşülmesi için sunulan yazısında,
Mustafa RÜZGARESEN’ in 07.05.2025 tarihli dilekçesinde, Umuma Açık İçkili ve İçkisiz Eğlence Yeri sınıfında
bulunan iş yerlerinin kapanış saatinin 03:00 olarak değiştirilmesi talepli dilekçesi bulunmaktadır. Umuma Açık İçkili
İçkisiz Eğlence Yerleri daha önce 10.10.2024 tarih ve 342 sayılı Encümen Kararına göre İlçemizdeki tüm umuma
açık içkili ve içkisiz eğlence yerlerinin Açılış Saati: 08:00 Kapanış Saati: 01:30 sıhhi müesseselerden masaj salonu,
güzellik ve spa salonu, spa ve güzellik salonu, spa ve masal salonu vb. faaliyet konulu işyerlerinin Açılış Saati: 09:00
Kapanış Saati: 21:00 olarak oy birliği ile karar verilmiştir. İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren umuma Açık
İçkili ve İçkisiz eğlence yerlerinden: Kahvehane, Kıraathane, Çay Ocağı, Birahane, Bar, Müzikhol, İçkili Lokanta,
İçkili Restoran ve Kafe faaliyet konulu iş yerlerinin kapanış saatinin 03:00 olarak değiştirilmesi, bunların dışında kalan
Umuma Açık ve sıhhi müesseselerden diğer faaliyet kollarının ve Gayrisıhhi müesseselerin Kapanış saatlerinde
herhangi bir değişiklik yapılmaması hususunun Belediye Encümenince değiştirilmesini talep ettiği belirtilmiştir.

Başkanlık Makamınca Encümene havale edilen konu üzerinde yapılan görüşmede; İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet
gösteren umuma Açık İçkili ve İçkisiz eğlence yerlerinden: Kahvehane, Kıraathane, Çay Ocağı, Birahane, Bar,
Müzikhol, İçkili Lokanta, İçkili Restoran ve Kafe faaliyet konulu iş yerlerinin kapanış saatinin Şehir Merkezi için
02:00, Sahil bölgesi için 03:00 olarak değiştirilmesine, bunların dışında kalan Umuma Açık ve sıhhi müesseselerden
diğer faaliyet kollarının ve Gayrisıhhi müesseselerin Kapanış saatlerinde herhangi bir değişiklik yapılmamasına oy
birliği ile karar verilmiştir.

Bu kararın bir suretinin Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığına ve Dörtyol Kaymakamlığına bildirmek için Ruhsat
ve Denetim Müdürlüğüne,  bir suretinin ilan asılması için Zabıta Müdürlüğüne, bir suretinin Belediye web sayfasında
yayınlanması için Bilgi İşlem Müdürlüğüne, bir suretinin sosyal medyada yayınlanması için Basın Yayın ve Halkla
İlişkiler Müdürlüğüne gönderilmesine karar verilmiştir.

T.C. 
HATAY DÖRTYOL İLÇE BELEDİYESİ 

ENCÜMEN KARARI

Karar Tarihi : 08.05.2025 Karar No : 183

Karar Özeti:
İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren Kahvehane, Kıraathane, Çay Ocağı, Birahane, Bar, Müzikhol, İçkili
Lokanta, İçkili Restoran ve Kafe faaliyet konulu iş yerlerinin kapanış saatinin Şehir Merkezi için 02:00, Sahil bölgesi
için 03:00 olarak değiştirilmesine, bunların dışında kalan Umuma Açık ve sıhhi müesseselerden diğer faaliyet
kollarının ve Gayrisıhhi müesseselerin Kapanış saatlerinde herhangi bir değişiklik yapılmamasına oy birliği ile karar
verilmiştir.

KARAR

Başkan

Mehmet YETER 
Belediye Başkan Yardımcısı

Üye

Bedir HAMİTGİL 
Meclis Üyesi

Üye

Yusuf ÇETİN 
Meclis Üyesi

Üye

Alpaslan YALÇIN 
Meclis Üyesi

Üye

Ali SOYLU 
Yazı İşleri Müdür Vekili

Üye

Kadir BAŞARAN 
Mali Hizmetler Müdürü

Üye

Yılmaz SEFEROĞLU 
İmar ve Şehircilik Müd. V.

Bu belge elektronik olarak imzalıdır. İmzalı suretinin aslını eDevlet üzerinden doğrulama kodu ile görüntüleyebilirsiniz.

Doğrulama Kodu: 934D5F913E924A119E0D1C8CECC826B7 Doğrulama Linki: https://uygulama.belediye.gov.tr/icisleri-belediye-karar
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